
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 30 имени Героя Советского Союза 

Константина Тимофеевича Пер шина станицы Октябрьской 
муниципального образования Крыловский район

П Р И К А З
от 14.06.2019 года № 241 -  К

ст-ца Октябрьская

О результатах ОГЭ по математике и приеме апелляций

На основании протокола решения ГЭК для проведения ГИА-9 № 28
от 14 июня 2019 года п р и к а з ы в а ю :

1. Классному руководителю 9 «Б» Минаевой М.В.довести до сведения
родителей и учащихся:

1) результаты экзамена ОГЭ по математике:
№

Фамилия Имя Отчество Баллы Оценка

1. Алехин Илья Александрович 14 5 3

2. Баранов Сергей Сергеевич 16 6 4

3. Бондаренко Ксения Викторовна 17 6 4

4. Булоян Арман Г ригорьевич 5 1 2

5. Власикова Арина Андреевна 16 4 4

6. Войленко Дмитрий Сергеевич 22 6 5

7. Дикая Вера Михайловна 24 8 5

8. Дмитриенко Фёдор Александрович 22 6 5

9. Иванов Николай Николаевич 13 4 3

10. Казорин Матвей Михайлович 22 - 6 5

11. Кокошко Данил Борисович 22 6 5

.12. Коса11 Денис Эдуардович 18 5 4

13. Марандин Савелий Сергеевич 23 6 5

14. Назаренко Виктория Алексеевна 18 6 4

15. Никитенко Ксения Игоревна 18 6 4

16. Рыбальченко Диана Дмитриевна 21 6 4

17. Сухомлинова Виктория Евгеньевна 19 6 4

18. Шелоумова Вера Васильевна 13 2 3

19. Шиляева Екатерина Сергеевна 19 5 4

20. Щеглова Анастасия Александровна 14 3 3

2) прием апелляций о несогласии с выставленными баллами 
проводится в течение двух рабочих дней, следующих за официальным днем 
объявления результатов ГИА по соответствующему учебному предмету.

2. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебно-воспитательной работе Ступак Т.В.



Директор МБОУ СОШ № 30/

С приказом ознакомлены:

Минаева М.В. 

Ступак Т.В.7

Н.В. Ступак

К О П И Я  
И . О .  Д И Р 1  

С Т А Р Ч Е Ш

I:
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Приложение
к приказу МБОУ СОШ № 30 
№ 241-К от 14.06.2019г.

Ознакомление с результатами ОГЭ по математике

№ Фамилия
1. Алехин

имя
Илья

отчество
Александрович

баллы
14

оценка дата

Ш Ж
подпись

Баранов Сергей Сергеевич 16
3. Бегинова Лолита Яковлевна 21
4. Богосьян Артем Суренович 22 7Ш 7?

Большов Пётр Сергеевич 14
6 . Бондаренко Ксения Викторовна 17
7. Буленкова Елизавета Васильевна 21 / ш ж . Ш

Булоян Арман Григорьевич ■/ У. 0,6. ш
Василенко Алина Александровна

10 . Власикова Арина Андреевна 16
11. Войленко Дмитрий Сергеевич 22

Ж *12. Гаспарян Вардкес Саргисович 14
13. Г интов Максим Евгеньевич 20
14. Гуден ко Алексей Алексеевич 10
15. Джагацпанян Армик Ашотович 20
16. Дикая Вера Михайловна 24 /г щ ± 'и л /
17. Дмитриенко Фёдор Александрович 22
18. Долгих Павел Сергеевич 15
19. Иванов Николай Николаевич 13 4  У М /9
20 . Казорин Матвей Михайлович 22
21 . Кокошко Данил Борисович 22 а  о м №
22 . Королева Татьяна Сергеевна 20
23. Косач Денис Эдуардович 18 Ш .
24. Кужелева Анна Александровна 12 Й Ж Л
25. Леошко Юлия Дмитриевна 20
26. Макиенко Юлиана Андреевна 13
27. Манукян Дарья Ваагновна 12

ШжЖ28. Марандин Савелий Сергеевич 23
29. Назаренко Вишзрия Алексеевна 18 /Ь.О&./В П
30. Никитенко Ксения Игоревна 18

т т ж31. Пантелеев Александр Анатольевич
32. Приходько Иван Геннадьевич 10 ш м и
33. Рыбальченко Диана Дмитриевна 21 (Ч
34. Семенов Руслан Романович 20 Ш М . ш А
35. Симоненко Парфён Сергеевич 16 { Ш Ж
36. Сухомлинова Виктория Евгеньевна 19

1 Ч,РЪ,€)37. Ху гася н Арсен Хугасович 13
38. Шелоумова Вера Васильевна 13 и м и
39. Шиляева Екатерина Сергеевна 19 Н М Л
40. Щ е гл о в а т е ^ Анастасия Александровна 14



МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение средняя общеобразовательная 
школа № 30 имени Героя Советского Союза 

Константина Тимофеевича Лершина 
отаницы Октябрьской муниципального * 

образования Крыловский район 
станица Октябрьская, улица Привокзальная, 1, 

Крыловский район, Краснодарский край, 352085.
тел.: 8 (86161) 39-00-5.

_ ИНН 2338009085 ОГРН 1022304103392 -
, Етф1:5сМао!30^кг«1.киЬаппе1.ги .

ш' / / У  ______
на N9 от .

Справка

дана Козуб Татьяне Ивановне, учителю математики МБОУ СОШ № 30 в том, 

что действительно её выпускники 9 класса 2019 года в количестве 20 человек 

(100% от всего количества) сдавали ОГЭ по математике. % выпускников, 

получивших качественные результаты, составляет 75%.


